Проект подготовлен и вносится на рассмотрение
Ученого совета первым проректором А.П. Киреенко

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 30 июня 2020 г. № _________

Об утверждении списка детей работников Байкальского госуниверситета для зачисления в 2020 году на обучение за счет внебюджетных средств университета в соответствии с Коллективным договором.

1. [bookmark: _GoBack]Во исполнение пункта 7.5 Коллективного договора между работодателем и работниками Байкальского госуниверситета утвердить список детей работников университета для зачисления в 2020 году на обучение за счет внебюджетных средств университета в количестве 23 человек согласно прилагаемому списку.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого проректора А.П. Киреенко.

Председатель Ученого совета                                                     В.В. Игнатенко